
 
 

 
KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA UIS TAHUN 2023 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH 
BUKA 

TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

1. 
 
 

 

KONTRAK DUA (2) TAHUN MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR ALAT GANTI SIVIL, 
ELEKTRIKAL DAN MEKANIKAL SECARA PANEL 
DI  KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2022 
(DISEMBER: 01) 
 
 

8/12/2022 14/12/2022 AZKA HARDWARE & 
TRADING SDN BHD 

 

- 

2. KERJA-KERJA MENUKAR GANTI VACUUM 
CIRCUIT BREAKER (VCB) DAN LAIN-LAIN 
YANG BERKAITAN DI BILIK PENCAWANG 
ELEKTRIK, ARAS BAWAH, BANGUNAN 
AKADEMIK 1, KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR (KUIS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(JANUARI: 01) 
 
 
 

30/1/2023 07/02/2023 MH ENGINEERING 
SERVICES 

RM77,000.00 

3. PEMBAHARUAN MANFAAT PERLINDUNGAN 
TAKAFUL HOSPITAL DAN PEMBEDAHAN 
BERKELOMPOK, TAKAFUL HAYAT 
BERKELOMPOK DAN TAKAFUL 
KEMALANGAN DIRI BERKELOMPOK PELAJAR 
TEMPATAN KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR BAGI TEMPOH 
1 JUN 2023 SEHINGGA 31 MEI 2024 (1 
TAHUN) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(MAC: 01) 
 
 
 
 
 

01/03/2023 21/03/2023 PNSB INSURANCE 
BROKERS SDN BHD 

RM509,430.00 

4. KERJA-KERJA MEMBEKAL, MENGHANTAR, 
MEMASANG,MENGUJI,MENGKONFIGURASI 
DAN MENTAULIAH PERALATAN AUDIO 
VISUAL UNTUK KEGUNAAN DI FAKULTI 
MULTIMEDIA KREATIF DAN KOMPUTERAN 
(FMKK), KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR (KUIS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(MAC: 02) 
 
 
 
 

08/03/2023 14/03/2023 IDAMAN PRESTIJ SDN 
BHD 

RM87,400.00 



 
 

 
KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA UIS TAHUN 2023 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH 
BUKA 

TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

5. KERJA-KERJA MEMBEKAL, MENGHANTAR, 
MEMASANG,MENGUJI,MENGKONFIGURASI 
DAN MENTAULIAH PERALATAN DAN 
PERISIAN AUDIO VISUAL UNTUK 
KEGUNAAN DI FAKULTI PENGURUSAN DAN 
MUAMALAH (FPM), KOLEJ UNIVERSITI 
ISLAM ANTARABANGSA SELANGOR (KUIS) 
 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(MAC: 03) 
 
 
 
 
 

08/03/2023 14/03/2023 IDAMAN PRESTIJ SDN 
BHD 

RM67,700.00 

6. MEMBEKAL, MENCETAK DAN 
MENGHANTAR FOLDER, BEG GRADUASI 
DAN BEG HADIAH AKADEMIK BAGI 
KEPERLUAN GRADUAN MAJLIS 
KONVOKESYEN KALI KE-26 TAHUN 2023  
KOLEJ UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA 
SELANGOR (KUIS) 
 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(MEI : 01) 
 
 
 
 
 

09/05/2023 15/05/2023 GEMPITA MAJU SDN 
BHD 

RM47,355.00 

7. MEMBEKAL, MENCETAK DAN 
MENGHANTAR SIJIL AKADEMIK (SKROL), 
TRANSKRIP AKADEMIK DAN SAMPUL 
SURAT SIJIL BAGI KEPERLUAN GRADUAN 
MAJLIS KONVOKESYEN  KALI KE-26 TAHUN 
2023  KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR (KUIS) 
 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(MEI : 02) 
 
 
 
 
 

09/05/2023 15/05/2023 GEMPITA MAJU SDN 
BHD 

RM75,750.00 

8. PEMBAHARUAN TAHUNAN LESEN ADOBE 
CREATIVE CLOUD UNTUK KEGUNAAN DI  
KOLEJ UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA 
SELANGOR (KUIS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(MEI : 03) 
 

17/05/2023 23/05/2023 JUARA ICT SDN BHD RM90,100.00 



 
 

 
KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA UIS TAHUN 2023 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH 
BUKA 

TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

9. JURUGAMBAR RASMI MAJLIS 
KONVOKESYEN KALI KE-26 KOLEJ UNIVERSITI 
ISLAM ANTARABANGSA SELANGOR (KUIS) 
 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(MEI : 04) 
 

25/05/2023 31/05/2023 PRESTIGE MEDIA 
STUDIOS SDN BHD 

Pakej Asas : RM5.00 
Pakej Premium : RM20.00 

10. KERJA-KERJA MENGECAT SEMULA 
BAHAGIAN LUAR SEBAHAGIAN BANGUNAN 
SEDIADA SERTA KERJA BERKAITAN DI KOLEJ 
UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA 
SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(JULAI : 01) 
 
 

26/07/2023 15/08/2023 KHN TRADING & 
CONSTRUCTION 

RESOURCES SDN BHD 

RM959,034.90 

11. KERJA-KERJA MENUKAR KARPET PENTAS DI 
PUSAT KONVENSYEN SERTA KERJA 
BERKAITAN DI KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(JULAI : 02) 
 

10/07/2023 17/07/2023 RIMBUNAN USAHA 
ENTERPRISE 

RM46,850.00 

12. KERJA-KERJA MENAIKTARAF SISTEM 
PENCAHAYAAN DAN LAIN-LAIN YANG 
BERKAITAN DI  PUSAT KONVENSYEN, KOLEJ 
UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA 
SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(JULAI : 03) 
 
 

10/07/2023 17/07/2023 KEJURUTERAAN RI RM75,000.00 

13. KERJA-KERJA MENAIKTARAF SISTEM 
PENDINGIN HAWA JENIS BERASINGAN WALL 
MOUNTED R32 DAN LAIN-LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI BANGUNAN AKADEMIK 2 & 3, 
KOLEJ UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA 
SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(OGOS : 01) 
 
 

03/08/2023 23/08/2023 ZAHHAZ DINAMIK  
SDN BHD 

RM638,034.00 

14. KERJA-KERJA MENAIKTARAF PINTU MASUK 
UTAMA SERTA KERJA YANG BERKAITAN DI 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(OGOS : 02) 

07/08/2023 14/08/2023 - TAWARAN DIBUKA SEMULA 



 
 

 
KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA UIS TAHUN 2023 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH 
BUKA 

TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

15. MEMBEKAL DAN MENGHANTAR KERUSI 
PLASTIK DI UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(OKTOBER : 01) 

04/10/2023 10/10/2023 PURNAMA BERSATU 
SDN BHD 

 

RM34,800.00 

16. KERJA-KERJA MEMBAIK PULIH LANTAI LIF 
DAN KERJA LAIN YANG BERKAITAN DI 
ASRAMA PARCEL SISWA DAN SISWI DI 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(OKTOBER : 02) 
 

10/10/2023 16/10/2023 COBRA ENGINEERING RM56,700.00 

17. KERJA-KERJA MENAIKTARAF RUANG BILIK DI 
BANGUNAN TEKNOLOGI MAKLUMAT UNTUK 
DIJADIKAN PEJABAT PUSAT 
KECEMERLANGAN INOVASI ISLAM (IICT) DI 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(OKTOBER : 03) 
 
 

11/10/2023 17/10/2023 COBRA ENGINEERING RM76,565.00 

18. PERKHIDMATAN MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, 
MENGKONFIGURASI DAN MENTAULIAH 
PERKAKASAN DAN PERISIAN DI MAKMAL-
MAKMAL KOMPUTER TERLIBAT SECARA 
SEWAAN BAGI TEMPOH 4 TAHUN 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(OKTOBER : 04) 

 

5/10/2023 25/10/2023  TAWARAN DIBUKA SEMULA 

19. 
 
 
 

PERKHIDMATAN PELAKSANAN UJIAN 
PENILAIAN POSTUR KESELAMATAN IT ATAU 
SECURITY POSTURE ASSESSMENT (SPA) 
UNTUK UNIVERSITI ISLAM SELANGOR  
 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(OKTOBER : 05) 
 
 

06/10/2023 12/10/2023 ORENG ACADEMY SDN 
BHD  

 

RM190,800.00 

20. PERKHIDMATAN MEMPERBAHARUI LESEN 
MICROSOFT 365 A3 FOR FACULTY UNTUK 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR (UIS) 
 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(OKTOBER : 06) 
 

12/10/2023 18/10/2023 BINTARA SOLUTIONS 
SDN BHD 

RM118,296.00 



 
 

 
KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA UIS TAHUN 2023 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH 
BUKA 

TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

2 
21. 

KERJA-KERJA PENGHANTARAN, 
PEMASANGAN DAN UJILARI DIGITALISED 
VISUAL BOARD UNTUK KEGUNAAN 
PENGAJARAN DAN PEMBELAJARAN (P&P) DI 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR (UIS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(OKTOBER : 07) 
 
 

19/10/2023 25/10/2023 ELECTRIC LIBRARY 
(MALAYSIA) SDN BHD 

RM96,000.00 

22.  KERJA-KERJA PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN DAN SOKONGAN 
PANGKALAN DATA ORACLE FORM & REPORT 
SECARA ON-SITE UNTUK KEGUNAAN DI  
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR (UIS) 
 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(OKTOBER : 08) 
 
 
 

19/10/2023 25/10/2023 BOSKER IT SERVICES 
SDN BHD 

RM42,400.00 

23. PERKHIDMATAN MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMBANGUN, 
MEMASANG, MENGKONFIGURASI, MIGRASI, 
MENGINTEGRASI, MENGUJI, MENTAULIAH 
DAN MENYELENGGARAN SISTEM 
KEWANGAN DAN PERAKAUNAN UNIVERSITI 
ISLAM SELANGOR BAGI TEMPOH TIGA (3) 
TAHUN 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(OKTOBER : 09) 
 
 
 
 
 

20/10/2023 09/11/2023 CENTURR SOFTWARE 
(MALAYSIA) SDN BHD 

RM1,199,182.24 

24. KERJA-KERJA MEMBINA SEMULA TEMBOK 
SIGNAGE UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 
TERMASUK KERJA-KERJA LAIN YANG 
BERKAITAN DENGANNYA 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(NOVEMBER : 01) 
 
 

08/11/2023 14/11/2023 PENTAS WAWASAN 
ENTERPRISE 

RM66,860.00 

25. KERJA-KERJA MENAIKTARAF MAKMAL 
MICRO TEACHING LEARNING DI UNIVERSITI 
ISLAM SELANGOR (UIS) TERMASUK KERJA-
KERJA LAIN YANG BERKAITAN DENGANNYA 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(NOVEMBER : 02) 
 

08/11/2023 14/11/2023 COBRA ENGINEERING RM63,650.00 



 
 

 
KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA UIS TAHUN 2023 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH 
BUKA 

TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

 
26. 

MEREKA DAN MEMBINA BUMBUNG DI 
KAWASAN TERBUKA MASJID AL-AZHAR 
SERTA KERJA-KERJA LAIN YANG BERKAITAN 
DENGANNYA DI UNIVERSITI ISLAM 
SELANGOR (UIS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(NOVEMBER : 03) 
 
 

08/11/2023 14/11/2023 AD ENTERPRISE RM300,000.00 

27. MEREKA DAN MEMBINA KAWASAN 
BERBUMBUNG TERMASUK KERJA-KERJA 
MENAIKTARAF DI PUSAT KHIDMAT 
MAHASISWA (PKM) UNIVERSITI ISLAM 
SELANGOR (UIS) SERTA KERJA-KERJA LAIN 
YANG BERKAITAN DENGANNYA 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(NOVEMBER : 04) 
 
 
 

08/11/2023 14/11/2023 ANJUNG RIMBUN RM280,600.00 

28. KERJA-KERJA MEMBEKAL, MENGHANTAR,  
MENGUJI CUBA, MENTAULIAH SISTEM 
KESELAMATAN KAMERA LITAR TERTUTUP 
(CCTV) FASA 1 SERTA MEMBANGUNKAN 
COMMAND CENTER DAN LAIN-LAIN KERJA 
BERKAITAN DENGANNYA UNTUK 
KEGUNAAN DI UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 
(UIS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(NOVEMBER : 05) 
 
 
 
 
 

08/11/2023 14/11/2023 EXAMEDIA SOLUTIONS 
SDN BHD 

RM410,621.30 

29. KERJA-KERJA PEMASANGAN WIFI FASA DUA 
DI KEDIAMAN PELAJAR (COMMON AREA) 
SERTA MENAIK TARAF PERKHIDMATAN WIFI 
SEDIA ADA DAN LAIN-LAIN KERJA 
BERKAITAN DENGANNYA DI BLOK 
PENTADBIRAN, AKADEMIK DAN IT 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR (UIS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(NOVEMBER : 06) 
 
 
 
 
 

08/11/2023 14/11/2023 - TAWARAN DIBUKA SEMULA 



 
 

 
KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA UIS TAHUN 2023 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH 
BUKA 

TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

30. KERJA-KERJA MENAIK TARAF TALIAN 
DEDICATED INTERNET ACCESS (DIA) DAN 
LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DENGANNYA 
DI KAWASAN KEDIAMAN PELAJAR, 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR (UIS) 
 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(NOVEMBER : 07) 
 
 

08/11/2023 14/11/2023 MYREN NETWORK SDN 
BHD 

RM449,440.00 

31. KERJA-KERJA MEMBAIKI BUMBUNG YANG 
ROSAK DI ASRAMA PARCEL TERMASUK 
KERJA-KERJA LAIN YANG BERKAITAN 
DENGANNYA DI UNIVERSITI ISLAM 
SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(NOVEMBER : 08) 
 
 
 

29/11/2023 5/12/2023 - TAWARAN DI BUKA SEMULA 

32. KERJA-KERJA MEMBAIK PULIH SISTEM 
PENCEGAH KEBAKARAN DAN KERJA LAIN 
YANG BERKAITAN DENGANNYA DI ASRAMA 
PARCEL SISWA DAN SISWI UNIVERSITI ISLAM 
SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(NOVEMBER : 09) 
 
 
 

29/11/2023 5/12/2023 - KIV 

33. KERJA-KERJA PEMASANGAN WIFI FASA DUA 
DI KEDIAMAN PELAJAR (COMMON AREA) 
SERTA MENAIK TARAF PERKHIDMATAN WIFI 
SEDIA ADA DAN LAIN-LAIN KERJA 
BERKAITAN DENGANNYA DI BLOK 
PENTADBIRAN, AKADEMIK DAN IT 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR (UIS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(NOVEMBER : 10) 

 

 

 

 

30/11/2023 6/12/2023 WAVELET RESOURCES 
(M) SDN BHD 

RM481,176.60 



 
 

 
KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA UIS TAHUN 2023 

 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH 
BUKA 

TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

34. KERJA-KERJA MENAIKTARAF PUSAT DATA, 
PERPINDAHAN PERALATAN DAN 
PERKAKASAN ICT SERTA NAIKTARAF RUANG 
BILIK DAN KHIDMAT SOKONGAN ICT DI 
BANGUNAN TEKNOLOGI MAKLUMAT, 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR (UIS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2023 
(NOVEMBER : 11) 
 
 
 
 

4/12/2023 26/12/2023 WAVELET RESOURCES 
(M) SDN BHD 

RM1,256,200.00 


